
15  إعلانــاتالعدد )2407( ال�شنة التا�شعة - الاثنين )27( �شباط 2012

مجل�س النواب العراقي
اإعــــلان منــاق�صــة رقم )2012/5(

تاأهيل البوابات الامامية والخلفية لمج�س النواب 

في  المالية  الدائرة  في  المشتريات  قسم  من  عنها  الفنية  المواصفات  على  الحصول  يمكن 
الشركات  فعلى  للرد.  قابل  غير  دينار  الف  خمسون   )50.000( مبلغ  لقاء  النواب  مجلس 
المتخصصة وذات الخبرة في هذا المجال الراغبة بالاشتراك في المناقصة تقديم عطاءاتها في 

موعد أقصاه نهاية الدوام الرسمي ليوم الاثنين 2012/3/19.
المستمسكات والشروط المطلوبة:

1- شهادة تأسيس الشركة من مسجل الشركات في وزارة التجارة )بالنسبة للشركات 
الشركة في  تأشير تسجيل  يثبت  ما  إبراز  يتوجب عليها  إقليم كردستان  المسجلة في 

مسجل الشركات في بغداد(.
2- تقديم براءة ذمة نافذة صادرة من دائرة الضريبة المختصة. 

3- تقديم تأمينات أولية بقيمة )1%( من قيمة العطاء على شكل صك مصرفي مصدق او 
خطاب ضمان من مصرف عراقي معتمد. 

4- إرفاق وصل شراء المناقصة عند تقديم العطاء. 
5- تحديد مدة نفاذية العطاء بما لا يقل عن أربعة أشهر من تاريخ المناقصة.

6- تحديد فترة التجهيز.
7- التسعيرة تكون بالدينار العراقي.

8- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والإعلان. 
9- تقديم قائمة بالأعمال المماثلة. 

الملاحظات:
1- تهمل العطاءات غير المستوفية للمستمسكات المطلوبة. 

2- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 
3- يقدم عرضين منفصلين، عرض تجاري مسعر مغلق وعرض فني غير مسعر مغلق. 

4- اذا صادف يوم غلق المناقصة عطلة رسمية فيكون موعد الغلق في يوم الدوام الرسمي 
الذي يلي يوم او ايام العطلة. 

5- للمزيد من المعلومات يرجى الاتصال على هاتف قسم المشتريات )07901113340(. 

ق�صم الم�صتريات
الدائرة المالية

اأمــانـــة بغـــداد
اإعــــلان رقم )34/ 2012( 

تعلن أمانة بغداد عن إجراء مناقصة ))تنفيذ شبكة مجاري مشتركة 
بلدية  قاطع  ضمن   885 محلة  من  المتبقي  المخدوم  غير  الإفراز  لخدمة 
ووفق   2012 لعام  الأقاليم  تنمية  خطة  تخصيصات  وضمن  الرشيد(( 
الشروط والمواصفات الفنية التي يمكن الحصول عليها من ديوان امانة 
الكائن قرب  والمناقصات/  العامة/ شعبة الإعلان  العقود  بغداد/ قسم 
قابلة  غير  دينار  الف  مائة   ))100000(( قدره  مبلغ  لقاء  الخلاني  ساحة 

للرد. 
عطاءاتهم  تقديم  المذكورة  المناقصة  في  بالاشتراك  الراغبين  فعلى 
من   )%1( مقدارها  أولية  تأمينات  عطاء  كل  مع  يرفق  ان  على  بموجبه 
مبلغ العطاء على شكل صك مصدق او خطاب ضمان صادر من احد 
المصارف المعتمدة في بغداد لأمر أمانة بغداد/ الدائرة الإدارية وبالدينار 
ومختوم  مغلق  ظرف  داخل  العطاءات  تقدم  ان  على  حصرا،  العراقي 
تحتوي العرض الفني والتجاري والمستمسكات المطلوبة )هوية تصنيف 
نافذة  ذمة  براءة  نافذة ومجددة،  الخامسة/  الدرجة  إنشائية/  المقاولين/ 
أعمال  الشركات،  للضرائب/ قسم  العامة  الهيئة  ومجددة صادرة من 
مماثلة مؤيدة من قبل الجهات ذات العلاقة هوية الأحوال المدنية، بطاقة 

السكن مع وصل الشراء(. 
غير  الدائرة  وان  المطلوبة  للشروط  مستوفي  غير  عطاء  أي  وسيهمل 
المناقصة  عليه  ترسو  من  وسيتحمل  العطاءات  اوطأ  بقبول  ملزمة 
على  بالإجابة  الخاص  المؤتمر  انعقاد  موعد  ويكون  الإعلان  نشر  اجور 
استفسارات الراغبين بالمشاركة في الساعة التاسعة من صباح يوم 
الاثنين المصادف 2012/3/19 من قبل دائرة مجاري بغداد وان آخر موعد 
الاثنين  يوم  من  ظهرا  الواحدة  الساعة  تمام  في  هو  العطاءات  لتقديم 
المصادف 2012/3/26 ويمكن للشركات المشاركة الحضور لفتح العطاءات 
المراسلة  تتم  معلومات  او  استفسارات  ولأية  للغلق  المحدد  الموعد  في 

على البريد الالكتروني لدائرة مجاري بغداد وقسم العقود العامة: 
Email:majari@m.gov.iq

alukud@amanatbaghdad.gov.iq

اأمانة بغداد


